sklapaju 15.01.2021. sljedeći:

UGOVOR O KREDITU 
BROJ; 5118536582

1. PREDMET UGOVORA
1.1. Banka odobrava Klijentu Kredit (dalje u tekstu: Kredit) pod uvjetima navedenim u ovom Ugovoru.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Kredit za trajna obrtna sredstva.

3. IZNOS KREDITA
3.1. =127.000,00 EUR (stodvadesetsedamtisuća EUR) protuvrijednost u kunama obračunata po 
srednjem tečaju Banke na dan puštanja Kredita u tečaj.

4. NAMJENA KREDITA
4.1. Kredit je namijenjen za: Financiranje trajnih obrtnih sredstava.

4.2. Klijent se obvezuje sva sredstva iz Kredita koristiti namjenski isključivo za svrhu za koju je Kredit 
odobren, što Banka ima pravo, ali nema obvezu pratiti i kontrolirati, niti je na bilo koji način odgovorna za 
eventualno korištenje protivno toj namjeni.

5. NAČIN KORIŠTENJA
5.1. Prijenosom na transakcijski račun klijenta otvorenog u Banci: 37.000,00 EUR (tridesetsedamtisuća 
EUR);
Plaćanjem na transakcijski račun dobavljača (dobavljača robe/ižvođača radova): 90.000,00 EUR 
(devedesettisuća EUR).

5.2. Klijent može iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu ili djelomično, dostavljanjem Banci uredno 
ispunjenog zahtjeva za korištenje Kredita.

[...]

BlaŠkovec (Grad Sveti Ivan Zelina), Blaškovečka 28 
OIB;43740474043

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine Vjerovnika; Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime; 
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d.
Sjeđište/mjesto i adresa; Rijeka, Jadranski trg 3a 
OIB;23057039320
u iznosu glavnice od£U; =127.000,00 EUR (stodvadesetseđamtisuća eura) u kunskoj protuvrijednosti po 
srednjem tečaju Vjerovnika na dan plaćanja
uvećanom za[2j; ugovorne kamate po stopi od tromjesečni Euribor uvećano za 4,4000 postotnih poena godišnje, 
promjenjivo te pripadajuće naknade i troškove
te sa zateznom kamatom po stopi odI31;

[...]

Klijent se obvezuje sva sredstva iz Kredita koristiti namjenski isključivo za svrhu za koju je Kredit 
odobren, što Banka ima pravo, ali nema obvezu pratiti i kontrolirati, niti je na bilo koji način odgovorna za 
eventualno korištenje protivno toj namjeni.

5. NAČIN KORIŠTENJA
5.1. Prijenosom na transakcijski račun klijenta otvorenog u Banci: 37.000,00 EUR (triđesetsedamtisuća 
EUR);
Plaćanjem na transakcijski račun dobavljača (dobavljača robe/izvođača radova): 90.000,00 EUR 
(đevedesettisuća EUR).

5.2. Klijent može iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu ili djelomično, dostavljanjem Banci uredno 
ispunjenog zahtjeva za korištenje Kredita.